
Uchwała nr IX/71/2019
Rady Gminy Winnica

z dnia 25 września 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego w Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy oraz oddziałach przedszkolnych
w Publicznej Szkole Podstawowej im. ks. kan. Jana Sieka w Błędostowie prowadzonych przez

Gminę Winnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506  z  późn.  zm.)  oraz  art.  52  ust.  1  pkt  1,  ust.  2  i  3  ustawy  
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203  
z późn. zm.) w związku z art. 44 pkt 30 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy –
Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz.
2245) uchwala się co następuje:

§ 1.
Uchyla się uchwałę Nr XXX/213/2018 Rady Gminy Winnica z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie
ustalenia  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  wychowania  przedszkolnego  w  Zespole  Placówek
Oświatowych  w  Winnicy  oraz  oddziałach  przedszkolnych  w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  
im. ks. kan. Jana Sieka w Błędostowie prowadzonych przez Gminę Winnica.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. 
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy Winnica

                                                    /-/ Antoni Pieńkos


